".~!!I!j,

"{" "~ I
~ и

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
седьмого созыва

КОМИТЕТ
по депутатской деятельности, правопорядку

и информационной политике

РЕШЕНИЕ

от IЕ. 09, J(.tJ/9

Об отчете о работе комитета
Ярославской областной Думы
по депутатской деятельности,
правопорядку и информационной политике
за прошедший период
(сентябрь 2018 года - август 2019 года)

Комитет решил:

N~ /-j8

1. Рекомендовать Яросла~ской областной Думе утвердить отчет о рабо-
те комитета Ярославской областной Думы по депутатской деятельности, пра-
вопорядку и информационной политике за прошедший период (сентябрь
2018 года- август 2019 года).

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по
данному вопросу (прилагается).

Председатель комитета А.В. Калганов